

Referat fra Klinikkenes Brukerrådsmøte

Dato møte: 12.02.24
Møtetid: 09.30 – 13.30
Sted: Ullevål sykehus, Søsterhjemmet, 3. etasje, møterom 367

Deltagere: Tove Linn Holte, Sindre Hembre Kruse, Martine Michelsen, Kari Bjaaland (vara for Sonja), Kari Sundby, Johan Lothe, Anne Bolsø, Torbjørn Mohn-Haugen, Petter Andreas Ringen (klinikkleder), Elisabeth Hinderaker

Forfall: Sonja Bjaaland

Referent: Elisabeth Hinderaker, Stab Fag og kvalitet, PHA (koordinator)

Sak	Referat
01/24	Godkjenning av sakliste Sakliste til dagens møte ble godkjent.
02/24	Presentasjonsrunde og praktisk informasjon Gjennomgang av alle brukerrepresentantene i nytt brukerråd 2024-2025; Sindre Hembre Kruse (Bipolarforeningen) Tove Linn Holte (SPISFO) Martine Michelsen (Mental Helse) Sonja Bjaaland (ADHD Norge) Kari Sundby (Ivareta) Anne Bolsø (Spillavhengighet Norge) Torbjørn Mohn-Haugen (LEVE) Gjennomgang av struktur og innhold til brukerrådsmøtene. Det er fremmet ønske om en bedre struktur i brukerrådsmøtene og et konkret forslag om å ta i bruk saksfremlegg-mal i saker som tas opp er foreslått. Kort informasjon om rutiner, retningslinjer og skjemaer for honorering. Ved ytterligere spørsmål så ta kontakt med Elisabeth for hjelp og støtte.
03/24	Møte med klinikkleder Klinikkleder ønsker brukerrådet velkommen og orienterer samtidig om klinikken, pågående prosesser og fremhever klinikkledelsens ønske om vektlegging av brukerinvolvering i klinikken arbeid. Mange store parallelle prosesser pågår nå samtidig; OUS 2.0, bygging og etablering av ny sikkerhetspsykiatri på ILA (nå nytt navn: AFB = Avdeling forsterket behandling, psykisk helsevern), bygging av nytt sykehus (Nye OUS Aker) og omorganiseringsprosess i klinikken. Viktige temaer som innsparingskrav, effektivisering, gevinstrealisering, forbedring, modernisering, kvalitet og pasientsikkerhet står sentralt i de pågående prosessene. (Se egen presentasjon). Brukerrådet ønsker tydelige bestillinger fra klinikkledelsens side når brukerrådet inviteres til involvering, bes om innspill, uttalelser mv. Brukerrådet mener kvaliteten på brukervedvirkningen blir bedre med tydelighet, dialog og konstruktive tilbakemeldinger. Klinikkleder tar dette til etterretning.
04/24	Konstituering, fordeling av oppgaver og roller

	<ul style="list-style-type: none"> • Klinikkleder utpeker Sindre H. Kruse til ny leder av brukerrådet for 2024 - 2025. <p>Fordeling av andre oppgaver;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tove Linn Holte – nestleder. • KPSR (Klinikkens pasientsikkerhetsråd) – Martine Michelsen og Anne Bolsø. Martine trer inn umiddelbart. Brukerrådets ønske om to representanter inn i dette rådet skal orienteres om i klinikkledermøte før beslutning. Nærmere beskjed kommer. • KFU (Klinikkens forskningsutvalg) Sindre H. Kruse fortsetter frem til fullførte saker, deretter overtar Torbjørn Mohn-Haugen. • Deltakelse i klinikkens strategisamlinger fordeles av brukerrådet. • Brukerrådets leder møter fast i Sentralt brukerutvalg. I tillegg så møter Johan Lothe fra klinikkens brukerråd i kraft av å representere fagområdet rus og avhengighet. • Tove Linn fortsetter i Programstyret Nye OUS Aker sammen med leder av Sentralt brukerutvalg. <p>Vararepresentanter til brukerrådet; Elisabeth formulerer et brev som sendes til respektive brukerorganisasjoner, der det bes meldt inn vararepresentant for brukerrepresentant. Brukerrepresentant settes i kopi i korrespondansen.</p>
05/24	<p>Invitasjoner, saker fremover, gjensidige orienteringer, o.a.</p> <p>Invitasjon fra klinikkens VR-nettverk med forespørsel om å delta i utprøving av VR-briller som verktøy i simuleringsarbeid. Invitasjonen var sendt brukerrådet før møtet som forberedelse til drøfting i dagens møte.</p> <p>Brukerrådet foreslår at brukerrådet i Avdeling for akuttpsykiatri inviteres til dette. Martine som sitter i klinikkens og avdelingens brukerråd vil også delta.</p> <p>Temaer til saker fremover er satt opp i egen pendingliste.</p> <p>Martine orienterer om at «Trygg natt»-prosjektet har nå fått nye friske midler, slik at det kan starte opp igjen. Planlagt oppstart sommer/høst 2024.</p>
06/24	<p>Eventuelt</p> <p>Saker v/Tove Linn;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Om henvendelse fra Psykiatriforeningen ang. deres bekymring om praksis for ansettelse av LIS før de er ferdig spesialister og at dette vil kunne påvirke pasientsikkerheten. Brukerrådet sender svar om at de ikke har forutsetning for å mene noe om dette og råd om heller å kontakte brukerorganisasjoner hvis det ønskes uttalelse fra brukere. 2. ønsker innspill å ta med til medvirkningsgruppe om røyking skal tillates i felles uteareal og hvordan hensyn til ikke-røykere kan ivaretas. Flere innspill gis. <p>Sak fra Johan;</p> <p>Deler bekymring knyttet til flyttingen av kvinner fra Bredtveit til Ullersmo. Ber om brukerrådets støtte til å skrive et brev om bekymringen på vegne av rådet til HSØ. Johan formulerer et utkast som sendes når og hvis alle i rådet er enige om innholdet.</p>
07/24	<p>Brukerrådets egne halvtimer.</p> <p>Ulike interne diskusjoner og drøftinger.</p>

Neste møte i brukerrådet er mandag 8. april, kl. 9.30 – 13.30.